
Mistrzostwa WOT w Limanowej
21-23  kwietnia  2023  r.  na  terenie  Limanowej  odbyły  się
Mistrzostwa Wojsk Obrony Terytorialnej w Biegu na Orientację,
w których udział wzięło 19 zespołów z całej Polski. Głównym
organizatorem  była  11  Małopolska  Brygada  Wojsk  Obrony
Terytorialnej,  a  wykonawcą  zadania  UKS  „Patria”  Młynne.
Honorowy patronat nad mistrzostwami objęli: Generał Brygady
Maciej Klisz, Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Burmistrz
Miasta Limanowa Władysław Bieda oraz Wójt Gminy Limanowa Jan
Skrzekut.

Oficjalne otwarcie mistrzostw miało miejsce w Parku Miejskim w
piątek  o  godzinie  15.00.  W  wydarzeniu  uczestniczyli
przedstawiciele  samorządów:  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga,  Zastępca  Burmistrza  Miasta  Limanowa  Wacław  Zoń,
Przewodnicząca Rady Miasta Jolanta Juszkiewicz oraz Wójt Gminy
Limanowa Jan Skrzekut.
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Na trzy dni zmagań sportowych składały się:

21  kwietnia  2023  r.  –  bieg  sprinterski  –  Park  Miejski
Limanowa,
22  kwietnia  2023  r.  –  bieg  średniodystansowy  –  Stacja
Narciarska  Limanowa  Ski/  Łysa  Góra
23 kwietnia 2023 r. – bieg sztafetowy – Stacja Narciarska
Limanowa Ski / Łysa Góra.

Podczas  piątkowego  biegu  zadaniem  uczestników  było
odnalezienie  wskazanych  punktów  zlokalizowanych  w  okolicy
parku  miejskiego  wzdłuż  potoku  Jabłonieckiego,  pobliskiego
osiedla mieszkaniowego oraz części zwartej zabudowy miasta w
centrum.

Sobotnia konkurencja rozgrywana była na Łysej Górze. Teren
składał się z 3 części: wokół szczytu, stromego północnego
zbocza  oraz  terenu  u  stóp  góry.   Podczas  biegu
średniodystansowego  najlepsza  piątka  zawodników  w  każdej
kategorii wiekowej w biegu sprinterskim biegała z nadajnikami
GPS.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/04/image-73.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/04/image-30.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/04/image-12.jpg


W  niedzielę  u  podnóża  Łysej  Góry  wystartowało  prawie  60
sztafet z wszystkich brygad.

Wyniki klasyfikacji generalnej przedstawiają się następująco:

1. 14 Zachodniopomorska BOT  1312pkt
2. 2 Lubelska BOT  1301 pkt
3. 3 Podkarpacka BOT  1175 pkt
4. 1 Podlaska BOT  1152 pkt
5. 13 Śląska BOT  1106 pkt
6. 7 Pomorska BOT  1079 pkt
7. 4 Warmińsko-Mazurska BOT 1 1020 pkt
8. 11 Małopolska BOT 954 pkt
9. 9 Łódzka BOT  904 pkt
10. 5 Mazowiecka BOT  813 pkt
11. 18 Stołeczna BOT  813 pkt
12. 10 Świętokrzyska BOT  779 pkt
13. 8 Kujawsko-Pomorska BOT  776 pkt
14. CSŁiI/CSWOT/DOWT  595 pkt
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15. 12 Wielkopolska BOT  588 pkt
16. 20 Przemyska BOT  538 pkt
17. 6 Mazowiecka BOT  488 pkt
18. 16 Dolnośląska BOT  474 pkt
19. 19 Nadbużańska BOT  45o pkt

Gratulujemy!

Info/Foto: Klub „Partia” Młynne

Organizatorzy składają podziękowania dla władz wojskowych i
samorządowych na czele ze Starostą Limanowskim, Burmistrzem
Miasta Limanowa i Wójtem Gminy Limanowa. Podziękowania kierują
także  do  Nadleśnictwa  Limanowa  za  umożliwienie  biegów  w
kompleksie leśnym Łysej Góry, właścicieli „Stacja narciarska
„Limanowa Ski” za udostępnienie obiektu i terenu na rozegranie
biegów leśnych, sponsorów klubu, którzy wsparli to zadanie
oraz  całego  sztabu  sędziowskiego,  wolontariuszy  z  klubu
„Patria”  Młynne  i  tych  najmłodszych,  którzy  tak  pięknie
zaprezentowali  się  podczas  uroczystości  otwarcia  Mistrzostw
WOT w Biegach na Orientację.

Organizatorzy  już  dziś  zapraszają   na  XX  Jubileuszowe
Międzynarodowe Zawody w Biegach na Orientację „Limanowa Cup”
które odbędą się 21-23 lipca 2023 r. w Limanowej i okolicach.
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Otwarcie Małopolskiego Sezonu
Turystycznego  w  Powiecie
Limanowskim
W  najbliższą  sobotę  29  kwietnia  2023  r.  o  godzinie  13:00
odbędzie  się  Otwarcie  Małopolskiego  Sezonu  Turystycznego  w
Powiecie Limanowskim.

Wydarzenie  połączone  będzie  z  wieloma  atrakcjami  dla
wszystkich  uczestników.  O  godzinie  13:00  pod  nową  wieżą
widokową na szczycie Mogielicy (1170 m n.p.m) wystąpi Michał
Zieleń, a także przygotowany będzie turystyczny poczęstunek
dla wszystkich gości.  W godzinach od 15:00 – do 17:00 przy
Centrum  Obsługi  Ruchu  Turystycznego  „Zalesianka”  w  Zalesiu
odbywać się będzie turystyczny piknik,  podczas którego będzie
można m.in. skosztować regionalnych przysmaków przygotowanych
przez  Koło  Gospodyń,  bawić  się  w  rytmie  muzyki  Kapeli
Góralskiej Ciupaga, obejrzeć energetyczny występ cheerleaderek
z  grupy  Diamond  Cheer,  a  przy  sprzyjającej  pogodzie  –
podziwiać start balonów na ogrzane powietrze. Na najmłodszych
uczestników wydarzenia czeka mnóstwo atrakcji m.in. ścianka
wspinaczkowa GOPR. Swoje stoiska promocyjne wystawi  Powiat
Limanowski,  Lokalna  Organizacja  Turystyczna  Powiatu
Limanowskiego,  Nadleśnictwo  Limanowa,  oraz  Małopolska
Organizacja Turystyczna, która na pikniku zagości z Kamperem
Małopolski.

 

Zachęcamy  do  przybycia  i  rozpoczęcia  letniego  sezonu
turystycznego  w  Małopolsce  razem  z  nami  –  w  Powiecie
Limanowskim!
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W  Limanowej  odbyły  się
uroczystości  upamiętniające
83.  rocznicę  zbrodni
katyńskiej
W  niedzielę  24  kwietnia  2023  r.  Limanowej  uroczystą  mszą
świętą  w  Bazylice  Matki  Boskiej  Bolesnej  upamiętniono  82.
rocznicę zbrodni dokonanych przez NKWD na polskich oficerach
oraz jeńcach wojennych m.in. w Katyniu, Miednoje, Charkowie,
Bykowni  oraz  innych  miejscach  kaźni  za  wschodnią  granicą
Rzeczpospolitej.

Podczas  uroczystości,  których  organizatorami  byli:  Miasto
Limanowa wraz z Dyrekcją Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 
1 w Limanowej obecni byli parlamentarzyści, przedstawiciele
lokalnych  władz  samorządowych,  delegacje  szkół,  służb,
organizacji oraz instytucji, jak również mieszkańcy Limanowej.
Powiat  Limanowski  reprezentował  Przewodniczący  Rady  Powiatu
Limanowskiego – Józef Pietrzak.
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Asystę  honorową  uroczystości  pełnili  harcerze  z  drużyny
„Dzieci  Gór”  z  Zespołu  Szkolno  –  Przedszkolnego  Nr  1   w
Limanowej, a także młodzież zrzeszona w Związku Strzeleckim
„Strzelec”  oddział  Limanowa.  Przeprowadzony  został  również
Apel Poległych ku czci ofiar zbrodni katyńskiej, który miał
miejsce  w  Limanowskiej  Bazylice  przed  rozpoczęciem  mszy
świętej.  Liturgii  z  udziałem  Chóru  Chłopięcego  pod  batutą
Haliny  Dyczek,  przewodniczył  ks.  dr  Wiesław  Piotrowski  –
proboszcz parafii Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej.

    

Po zakończeniu Eucharystii nastąpiło złożenie przez przybyłe
delegacje  wiązanek  kwiatów  pod  pamiątkowymi  tablicami
znajdującymi  się  obok  Limanowskiej  Bazyliki  w  hołdzie
poległym.  Oprawę  muzyczną  zapewniła  Orkiestra  Dęta  „Echo
Podhala”, która wykonała utwory i melodie wojskowe.
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Podsumowanie  eliminacji
powiatowych  38.  Festiwalu
Teatrów  Dzieci  i  Młodzieży
BAJDUREK
18  kwietnia  br.  w  Limanowskim  Domu  Kultury  miały  miejsce
powiatowe eliminacje 38. Festiwalu Teatrów Dzieci i Młodzieży
„BAJDUREK”.  Stanowią  one  pierwszy  etap  festiwalu,  a
zakwalifikowana  podczas nich grupa teatralna weźmie udział w
spotkaniu finałowym w Nowym Sączu, w dniach 13-15 czerwca 2023
r. w Małopolskim Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu.
 
Do  udziału  w  tegorocznych   eliminacjach  powiatowych  38.
Festiwalu Teatrów Dzieci i Młodzieży „BAJDUREK” zgłosiło się 6
grup teatralnych. Komisja Konkursowa wskazała na wysoki poziom
eliminacji,  wyrażając  uznanie   dla  zaangażowania  młodych
artystów w przygotowanie spektakli pod kątem samej prezentacji
oraz dekoracji scenicznych. Komisja skierowała podziękowania
zarówno  do  uczestników  Festiwalu,  jak  i  do  pedagogów
przygotowujących  dzieci  i  młodzież  do  występów.

Protokół konkursowy etapu powiatowego  38. Festiwalu Teatrów
Dzieci i Młodzieży „BAJDUREK” dostępny jest poniżej:

 

PROTOKÓŁ
eliminacji powiatowych

38. Festiwalu Teatrów Dzieci i Młodzieży „BAJDUREK”
które odbyły się w Limanowskim Domu Kultury dnia 18 kwietnia

2023 r.

 

Komisja w Składzie:
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–    Janusz Michalik – aktor, reżyser, animator kultury w
Małopolskim Centrum Kultury „Sokół” w Nowym Sączu
–    Ewa Banaś – animator kultury w Małopolskim Centrum
Kultury „Sokół”  w Nowym Sączu
–    Józef Więcławek – aktor Teatru Nowego z Nowego Sącza
–    Kinga Jaromin – aktorka Teatru „Co się stało?!”

Po obejrzeniu 6 prezentacji teatralnych postanowiła przyznać
następujące nagrody i podziękowania:

I miejsce oraz bon na zakup nagród rzeczowych o wartości
500  zł  otrzymuje  grupa  teatralna  „Bajtek”  z  Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Limanowej.
II  miejsce  oraz  bon  na  zakup  nagród  rzeczowych  o
wartości 400 zł otrzymuje grupa teatralna „Wesołe Ludki”
ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Męcinie.
III  miejsce  oraz  bon  na  zakup  nagród  rzeczowych  o
wartości 300 zł otrzymuje grupa teatralna  „reAKTOR” z
Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Łukowicy.

Podziękowanie oraz upominki otrzymuje grupa teatralna „Gagatki
cioci Agatki” z Niepublicznego Przedszkola „U cioci Agatki” w
Tymbarku,   grupa  teatralna  „Bajkowe  Dzieci”  ze  Szkoły
Podstawowej  im.  Marii  Skłodowskiej-Curie  w  Łukowicy  oraz  
grupa teatralna „Super 9-ka” ze Szkoły Podstawowej im. Henryka
Sienkiewicza w Jastrzębiu.
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Komisja  postanowiła  zakwalifikować  do  finału  38.  Festiwalu
Teatrów Dzieci i Młodzieży „BAJDUREK”, który odbędzie się w
MCK SOKÓŁ w Nowym Sączu przedstawienie pt. „Wiosenne przygody
Hałabały” w wykonaniu grupy teatralnej „Bajtek”” z Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Limanowej.

 Wszystkim nagrodzonym grupom teatralnym gratulujemy zdobytych
osiągnięć.  Grupie  teatralnej  „Bajtek”  z  Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego nr 4 w Limanowej, która zdobyła kwalifikację do
finału  38. Festiwalu Teatrów Dzieci i Młodzieży „BAJDUREK”
życzymy powodzenia.

Laureaci festiwalu otrzymali bony na zakup nagród rzeczowych,
a wszyscy uczestnicy – podziękowania i upominki ufundowane
przez  Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej  oraz  Limanowski  Dom
Kultury.

FOTOGALERIA.

 

fot./źr.: Limanowski Dom Kultury
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23  kwietnia  w  Limanowej
odbędą  się  obchody  83.
rocznicy zbrodni katyńskiej
Burmistrz  Miasta  Limanowa  oraz  Dyrekcja  Zespołu  Szkolno  –
Przedszkolnego Nr 1 w Limanowej zapraszają na obchody 83.
rocznicy Zbrodni Katyńskiej.

Uroczystości  upamiętniające  polskich  oficerów  i  jeńców
wojennych  zamordowanych  w  Katyniu,  Charkowie,  Miednoje,
Bykowni oraz innych miejscach kaźni. odbędą się w najbliższą
niedzielę 23 kwietnia 2023 r.  o godz. 12:00 w Bazylice Matki
Boskiej Bolesnej w Limanowej, gdzie zostanie odprawiona Msza
św.

Nabożeństwo  poprzedzi  Apel  Poległych  w  wykonaniu  uczniów
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1 w Limanowej o godz.
11:40. Po zakończeniu Mszy Św. przy tablicy pamiątkowej obok
Bazyliki nastąpi złożenie kwiatów i zniczy.
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Jubileusz  75-lecia
działalności  Koła  Gospodyń
Wiejskich w Łososinie Górnej
15 kwietnia 2023 r. Gospodynie z Łososiny Górnej obchodziły
uroczyście Jubileusz 75-lecia istnienia swojego Koła.

To szczególne wydarzenie rozpoczęło się od Mszy świętej w
kościele  parafialnym,  którą  odprawił  proboszcz  ks.  dr
Kazimierz Fąfara. Następnie jubilatki oraz zaproszeni goście
przeszli  do  remizy  OSP  Łososina  Górna,  gdzie  przyjmowały
okolicznościowe  gratulacje  i  życzenia.  Dla  wszystkich
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zgromadzonych  gospodynie  przygotowały  niespodziankę  –
humorystyczne  przedstawienie  wyreżyserowane  przez  Danutę
Ługowską oraz piosenki autorstwa Genowefy Wróbel. Nie zabrakło
też pysznego poczęstunku. Rozmowy, wspomnienia, śpiewy a nawet
tańce przy akompaniamencie akordeonu trwały do późnych godzin
wieczornych.

W  jubileuszowej  uroczystości  udział  wzięli:  Poseł  na  Sejm
Urszula Nowogórska, Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz
radny  Rady  Powiatu  Stanisław  Piegza,  Przewodnicząca  Rady
Miasta Limanowa Jolanta Juszkiewicz, Wójt Gminy Limanowa Jan
Skrzekut  i  Przewodniczący  Rady  Gminy  Limanowa  Stanisław
Młyński. Wśród zaproszonych gości nie zabrakło księży, radnych
miejskich i gminnych, sołtysów, przedstawicieli OSP Łososina
Górna  a  także  dyrektorów  instytucji  kulturalnych  i
samorządowych  oraz  przedstawicieli  lokalnego  biznesu  i
stowarzyszeń.

Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  pogratulował  pięknego
jubileuszu oraz przekazał wszystkim członkiniom Koła Gospodyń
Wiejskich w Łososinie Górnej pozdrowienia i podziękowania za
ogrom pracy, który niezmiennie wkładają w działalność na rzecz
upowszechniania rodzimej kultury i tradycji. Na następne lata
życzył dużo zdrowia, siły i zapału do realizacji kolejnych
inicjatyw, aby ich misja podtrzymywania tradycji miała nowych
naśladowców,  a  wytrwała  praca  przynosiła  same  sukcesy
połączone  z  zasłużonym  szacunkiem  i  podziwem.
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info/foto: KGW Łososina Górna

W  Mszanie  Dolnej  uczczono
pamięć  ofiar  Zbrodni
Katyńskiej
 15 kwietnia 2023 r. samorządy Miasta i Gminy Mszana Dolna
oraz  Gminy  Niedźwiedź  wspólnie  uczciły  ofiary  Zbrodni
Katyńskiej  oraz  katastrofy  smoleńskiej.

Uroczystości  poświęcone  zamordowanym  przez  NKWD  w  Katyniu,
Twerze i Charkowie, podczas II wojny światowej oraz ofiarom
katastrofy prezydenckiego samolotu z 2010 r. rozpoczęły się
pod Domem Strażaka w Mszanie Dolnej. Zgromadzeni goście oraz
poczty sztandarowe, na czele z Orkiestrą Dętą z Mszany Górnej
w uroczystym przemarszu udali się do Kościoła pw. św. Michała
Archanioła, gdzie miała miejsce msza św. koncelebrowana przez
ks. proboszcza Jerzego Raźnego, ks. ppor. Jana Zająca, ks.
Andrzeja Sawulskiego – rektora parafii w Glisnem oraz ks.
Tadeusza Mrowca – proboszcza parafii Miłosierdzia Bożego w
Mszanie  Dolnej.  Oprawę  muzyczną  Eucharystii  zapewnili
Orkiestra Dęta z Mszany Górnej wraz z kapelmistrzem Tomaszem
Węglarzem oraz Chór Męski im. ks. Józefa Hajduka pod dyrekcją
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Piotra Wójcika.

W obchodach wzięli udział przedstawiciele władz państwowych i
samorządowych,  wśród  których  znaleźli  się  Senator  RP  Jan
Hamerski, Poseł na Sejm RP Andrzej Gut-Mostowy, Wójt Gminy
Mszana Dolna Bolesław Żaba, Burmistrz Miasta Mszana Dolna Anna
Pękała, Wójt Gminy Niedźwiedź Rafał Rusnak, a także radni gmin
wszystkich  trzech  samorządów,  radni  powiatu  limanowskiego,
delegacje  i  poczty  sztandarowe  lokalnych  instytucji  i
organizacji.  Obecni  byli  także:  przedstawiciel  krakowskiego
Oddziału  Instytutu  Pamięci  Narodowej  dr  Dawid  Golik,
przedstawiciele Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Limanowej i Policji. Homilię wygłosił ks. ppor. Jan Zając,
który przypomniał historię Zbrodni Katyńskiej oraz sylwetki
niektórych bohaterów, którzy stracili życie sprzeciwiając się
władzom komunistycznym, jak ks. Jerzy Popiełuszko, wojskowy
kolega księdza Jana.

Dalsza część uroczystości odbyła się w Parku Miejskim im.
Rodziny  hr.  Krasińskich.  Po  uroczystym  odegraniu  hymnu
państwowego oraz wciągnięciu flagi na maszt, Apel Poległych
odczytał Zbigniew Jarosz. Kolejnym punktem uroczystości było
złożenie wiązanek i zniczy przy obelisku katyńskim. W tym
czasie uczniowie z Zespołu Placówek Oświatowych w Rabie Niżnej
zaprezentowali program artystyczny, upamiętniający żołnierzy,
policjantów i strażników granicznych zamordowanych przez NKWD
w 1940 r.

Po okolicznościowych przemówieniach zgromadzeni goście zostali
zaproszeni na tradycyjną wojskową grochówkę.
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Info/foto: UG Mszana Dolna

Zgłoszenia  do  XII  edycji
nagrody im. Romana Reinfussa
Profesjonaliści i amatorzy – pasjonaci folkloru i tradycji,
miłośnicy  i  propagatorzy  lokalnego  dziedzictwa  kulturowego,
którzy aktywnie działają na rzecz swoich „małych ojczyzn” – to
adresaci  corocznej  Nagrody  Województwa  Małopolskiego  im.
Romana  Reinfussa,  przyznawanej  za  wybitne  i  szczególne
osiągnięcia  w  dziedzinie  zachowania  lokalnej  tożsamości
kulturowej  w  Małopolsce.  Ruszyły  zgłoszenia  do   jej  XII
edycji.  

Na  zwycięzców  czeka  pula  30  000  zł.  ufundowana  z  budżetu
Województwa  Małopolskiego.  Nagrodę  przyznaje  za  pomocą
stosownej uchwały Zarząd Województwa Małopolskiego, w oparciu
o  rekomendacje  Kapituły  Nagrody,  w  której  skład  wchodzą
eksperci  w  dziedzinie  etnografii  oraz  przedstawiciele
samorządu  województwa.

Kandydatów można zgłaszać do 4 maja br. O nagrodę mogą ubiegać
się  Małopolanie  aktywnie  działający  na  rzecz  wspierania
i zachowania lokalnej tożsamości kulturowej w zakresie:
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ochrony lokalnego dziedzictwa kulturowego,
ochrony dóbr materialnej kultury lokalnej, w tym sztuki
ludowej i rzemiosła artystycznego,
ochrony  dóbr  niematerialnej  kultury  lokalnej,
w szczególności ochrony tradycji, folkloru, technologii,
historycznych i tradycyjnych nazw, gwary oraz ochrony
tzw.  ginących  zawodów  i  upowszechniania  wiedzy
o  zawodach,  które  już  wyginęły,
upowszechniania  wiedzy  o  wartości  i  znaczeniu
dziedzictwa  kulturowego  lokalnego  m.  in.  poprzez
organizowanie  wystaw,  koncertów,  festiwali,  konkursów
oraz innych wydarzeń artystyczno-kulturalnych,

Nagroda jest przyznawana w trzech stopniach:

I Nagroda – w wysokości 15 000 zł,

II Nagroda – w wysokości 9 000 zł,

III Nagroda – w wysokości 6 000 zł.

W szczególnych przypadkach, np. miejsc ex aequo, dopuszcza się
możliwość  zmiany  proporcji  rozdziału  środków  finansowych
i przyznania równorzędnych dwóch II Nagród (po 7 500 zł).
W  ramach  Nagrody  przyznane  mogą  zostać  również  dwa
wyróżnienia,  które  nie  mają  formy  pieniężnej.

Zgłoszenia  do  Nagrody  mogą  być  składane  przez  członków
Kapituły Nagrody oraz niżej wymienionych wnioskodawców:

instytucje  i  organizacje  pozarządowe  m.  in.
stowarzyszenia, fundacje realizujące zadania statutowe
w  szczególności  w  sektorze  kultury,  oświaty,  ochrony
i opieki nad zabytkami,
instytucje kultury oraz szkoły,
uczelnie wyższe,
kościoły i związki wyznaniowe,
organy gminy, powiatu, województwa,
jednostki organizacyjne administracji publicznej.



Warunkiem  przystąpienia  do  konkursu  jest  przesłanie  karty
zgłoszeniowej w terminie do dnia 4 maja br. oraz przesłanie
wersji  elektronicznej  wniosku  na  adres
kultura@umwm.malopolska.pl

Szczegółowe informacje dotyczące nagrody dostępne na stronie
BIP oraz pod nr telefonu 12 63 03 305.

 

Nagroda  Województwa
Małopolskiego  im.  Mariana
Korneckiego
Do  26  kwietnia  br.  przyjmowane  są  zgłoszenia  do  Nagrody
Województwa Małopolskiego im. Mariana Korneckiego za wybitne
osiągnięcia  w  dziedzinie  ochrony  i  opieki  nad  zabytkami
architektury  drewnianej  Małopolski.  W  2023  roku  Sejmik
Województwa Małopolskiego podniósł wartość Nagrody do 25 000
zł.

O  wyróżnienie  rywalizować  mogą  gospodarze  zabytkowych
drewnianych  kościółków,  cerkwi,  dworów,  czy  drewnianych
domostw,  które  dzięki  ich  troskliwej  opiece  zostały
zrewitalizowane
i  wpisują  się  w  zbiór  najcenniejszych  zabytków  kultury
materialnej w województwie małopolskim. Nagrodę można także
uzyskać  za  realizację  projektów  kulturalno-edukacyjnych
promujących  drewniane  dziedzictwo  Małopolski  oraz
digitalizację  zabytkowych  obiektów  drewnianych.

Od tego roku Nagroda im. Mariana Korneckiego przyznawana jest
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w  trybie  dwuletnim  za  całokształt  działalności  oraz  za
realizację wartościowych projektów na obszarze Małopolski w
zakresie:

dbałości o zachowanie zabytkowych obiektów architektury
drewnianej, ich utrzymanie i należyte wykorzystanie, w
tym  zapobiegania  zagrożeniom  mogącym  powodować  ich
niszczenie,
adaptacji zabytkowych obiektów architektury drewnianej
do  nowych  funkcji  związanych  z  turystyką,  kulturą  i
nauką oraz na inne cele publiczne,
adaptacji zabytkowych obiektów architektury drewnianej
do celów mieszkaniowych i działalności gospodarczej,
przeprowadzonych prac konserwatorskich, restauratorskich
lub  robót  budowlanych  przy  zabytkowych  obiektach
architektury  drewnianej,
badania  i  dokumentowania  zabytkowych  obiektów
architektury drewnianej,
promocji zabytkowych obiektów architektury drewnianej,
„ożywiania” zabytkowych obiektów architektury drewnianej
poprzez  m.in.  organizację  koncertów,  wystaw  i  innych
wydarzeń artystyczno-kulturalnych i naukowych.

Zgłoszenia do Nagrody mogą składać członkowie Kapituły Nagrody
oraz:

instytucje i organizacje pozarządowe realizujące zadania
statutowe w sektorze kultury i ochrony zabytków,
instytucje kultury,
stowarzyszenia i izby konserwatorów zabytków,
podmioty gospodarcze prowadzące działalność w zakresie
konserwacji zabytków i dzieł sztuki,
dyplomowanych konserwatorów zabytków i dzieł sztuki,
uczelnie wyższe,
kościoły i związki wyznaniowe,
jednostki  organizacyjne  administracji  publicznej,
samorządowej i rządowej,
organy administracji samorządowej.



Nagroda  jest  nagrodą  finansową,  przyznawaną  w  oparciu  o
rekomendacje  Kapituły  Nagrody  i  stosowną  uchwałę  Zarządu
Województwa Małopolskiego i wynosi 25 000 zł.

Szczegóły dotyczące przyjmowania zgłoszeń do Nagrody znajdują
się  pod  linkiem:
https://bip.malopolska.pl/umwm,a,2255535,nagroda-wojewodztwa-m
alopolskiego-im-mariana-korneckiego-za-wybitne-osiagniecia-w-
dziedzinie-ochrony.html

 

Nagroda  Gospodarcza
Województwa  Małopolskiego
2023
Marszałek Województwa Małopolskiego Witold Kozłowski zaprasza
przedsiębiorców,  instytucje,  jednostki  samorządu
terytorialnego  oraz  organizacje  gospodarcze  do  zgłaszania
kandydatur do Nagrody Gospodarczej Województwa Małopolskiego
2023  przyznawanej  za  wybitne  zasługi  na  rzecz  wspierania
gospodarki i przedsiębiorczości.

Celem  nagrody  jest  uhonorowanie  najlepszych  przedsiębiorców
Małopolski, którzy wyróżniają się innowacyjnością, wdrażaniem
nowoczesnych  rozwiązań  oraz  aktywizowaniem  regionalnej
gospodarki,  przyczyniając  się  jednocześnie  do  rozwoju
przedsiębiorczości  w  województwie  małopolskim.

O  nagrodę  mogą  ubiegać  się  przedsiębiorcy  z  siedzibą  na
terenie województwa małopolskiego lub prowadzący działalność
na  terenie  województwa  małopolskiego,  działający  w  okresie
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min. pełnych 3 lat przed dokonaniem zgłoszenia do nagrody.

Szczegółowe warunki, jakie winni spełniać kandydaci określa
regulamin  Nagrody  Gospodarczej  Województwa  Małopolskiego.
Laureaci  nagrody  otrzymują  statuetkę  „Nagroda  Gospodarcza
Województwa Małopolskiego” i mają prawo używać we wszelkich
materiałach firmowych i reklamowych tytułu „Laureat Nagrody
Gospodarczej Województwa Małopolskiego 2023 w kategorii mikro
przedsiębiorca/mały  przedsiębiorca/średni  przedsiębiorca/duży
przedsiębiorca”.

Warunkiem  dokonania  zgłoszenia  kandydata  do  nagrody  jest
złożenie  wniosku  o  przyznanie  nagrody  w  formie  pisemnej
w terminie do 30 czerwca 2023 roku.

Więcej  informacji  można  znaleźć  na  stronie  Nagrody
Gospodarczej  Województwa  Małopolskiego.
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